Mistrzostwa Gminy Linia w Lekkiej atletyce

Linia, 19 czerwca 2013 r.

Na stadionie gminnym w Lini odbylygMistrzostwa Gminy Linia w lekkiej atletyce
szkét podstawowych i gimnazjalnych. Organizatoraawodow byty Gminny Dom Kultury,
Gminne Stowarzyszeni LZS oraz |ddzGminy w Lini.

Klasyfikacja kaicowa zawodow.

100 m dziewcat — klasa IV

Anna Furman — Niepoczotowice  18.06
Weronika Mhyaska — Ketrzyno 18.52
Paulina Syldatk — Mitoszewo 19.56
10.Matgorzata Gruba — Mitoszewo 20.05
11.Emilia Wréblewska — Ktrzyno 21.92

1. Estera Skrzypkowska — Strzepcz ~ 16.52
2. Adrianna Block — Linia 16.69
3. Julia Gronowska — Niepoczotowice 16.78
4. Marta Kaczykowska — Linia 17.12
5. Wiktoria Groth — Pobtocie 17.25
6. Lucyna Konkol — Pobtocie 17.38
7.

8.

9.

100 m dziewcat — klasa V

1. Aleksandra Weany — Pobtocie 15.75
2. Marcelina Myszka — Strzepcz 16.44
3. Julia Furman — Niepoczotowice 16.72
4. Julia Bronk — Linia 17.15
5. Justyna Bobrucka — Linia 17.23
6. Julia Sikora — Pobtocie 17.65
7. Alicja Darznik — Mitoszewo 18.05
8. Dominika Bladowska — krzyno  20.29
9. Krystyna Szczypior — rzyno 22.24

100 m dziewcat — klasa VI

Weronika Wréblewska —&rzyno 15.05
Agata Leik — Linia 15.59
Klaudia Wolska — Linia 15.67

Iza Kwidzinska — Niepoczotowice 15.84
Agata Stanistawska — Niepoczotowice 16.64
Agata Myszka — Strzepcz 16.84
Magda Syldatk — Mitoszewo 19.83
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8.

Agata Thiel — Mitoszewo 21.28

600 m dziewcat — klasa IV
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Estera Skrzypkowska — Strzepcz ~ 2:13.79

Marta Kaczykowska — Linia 2:26.08
Adriana Block — Linia 2:29.68
Karolina Maszota — Strzepcz 2:31.37
Dominika Lange — Pobtocie 2:33.69
Anna Furman — Niepoczotowice  2:34.09
Lucyna Konkol — Pobtocie 2:38.71

Dominika Miynska — Ktrzyno 2:50.34
Izabela Kwidzhska — Ketrzyno 2:50.81

10.Karolina Malinowska — Mitoszewo 3:23.27

600 m dziewcat — klasa V
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Marcelina Myszka — Strzepcz 2:20.14
Aleksandra Weny — Pobtocie 2:23.17
Justyna Bobrucka — Linia 2.23.46
Aleksandra Klinkosz — Strzepcz 2:30.48
Julia Bronk — Linia 2:45.99

Julia Furman — Niepoczotowice 3:01.00

600 m dziewcat — klasa VI
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Klaudia Wolska — Linia 2:01.30
Agata Leik — Linia 2.08.68
Weronika Wréblewska —#&rzyno 2:20.64
Izabela Kwidzhiska — Niepoczotowice 2:23.93
Agata Myszka — Strzepcz 2:34.99
Klaudia Dettlaff — Strzepcz 2:59.19
Magda Syldatk — Mitoszewo 3:23.67

Skok w dal — dziewceta klasa IV
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Julia Cierocka — Ktrzyno 2.98
Adrianna Block — Linia 2.93
Marta Kaczykowska — Linia 2.88
Lucyna Konkol — Pobtocie 2.85
Julia Gronowska — Niepoczotowice 2.68
Wiktoria Groth — Pobtocie 2.60

Izabela Kwidzhska — Ketrzyno 2.59
Anna Furman — Niepoczotowice 2.43
Paulina Syldatk — Mitoszewo 2.12



10.Karolina Maszota — Strzepcz 1.78
Estera Skrzypkowska — Strzepcz  1.78
11.Matgorzata Gruba — Mitoszewo 1.60

Skok w dal — dziewceta klasa V

1. Julia Furman — Niepoczotowice 3.29
2. Justyna Bobrucka — Linia 3.25
3. Julia Sikora — Pobtocie 3.16
4. Aleksandra Klinkosz — Strzepcz 3.03
5. Marcelina Myszka — Strzepcz 2.92
6. Aleksandra Wony — Pobtocie 2.90
7. Julia Bronk — Linia 2.60
8. Daria Mikulska — Niepoczotowice 2.52
9. Dominika Bladowska — itrzyno  2.13

10.Alicja Darznik — Mitoszewo 2.03
11.Krystyna Szczypior — krzyno 1.65

Skok w dal — dziewceta klasa VI

1. Klaudia Wolska — Linia 3.62
2. lzabela Kwidzhska — Niepoczotowice 3.61
3. Weronika Wroblewska — &rzyno 3.50

4. Agata Stanistawska — Niepoczotowice 3.30
5. Agata Myszka — Strzepcz 3.15
6. Agata Leik — Linia 2.98
7. Karolina Cierocka — Mitoszewo 2.83
8. Agata Thiel — Mitoszewo 2.52
9. Klaudia Dettlaff — Strzepcz 2.30

Rzut piteczka palantowg — dziewczta klasa IV

1. Karolina Maszota — Strzepcz 25.30
2. Adrianna Block — Linia 23.55
3. Julia Gronowska — Niepoczotowice 16.30
4. Malgorzata Gruba — Mitoszewo 15.30
5. Anna Furman — Niepoczotowice 14.15
6. Emilia Wréblewska — Ktrzyno 14.00

7. Marta Kaczykowska — Linia 12.65
8. Julia Cierocka — Ktrzyno 13.35
9. Lucyna Konkol — Pobtocie 12.00

10.Estera Skrzypkowska — Strzepcz 11.90
11.Karolina Malinowska — Mitoszewo 11.70
12.Wiktoria Groth — Pobtocie 10.70



Rzut piteczka palantowg — dziewczta klasa V

1. Marcelina Myszka — Strzepcz 26.35
2. Dominika Bladowska — trzyno  22.80
3. Julia Sikora — Pobtocie 23.30
4. Aleksandra Weény — Pobtocie 20.00
5. Alicja Darznik — Mitoszewo 18.50
6. Justyna Bobrucka — Linia 17.35
7. Daria Mikulska — Niepoczotowice 16.10
8. Aleksandra Klinkosz — Strzepcz 13.20
9. Krystyna Szczypior — Kirzyno 13.05
10.Julia Bronk — Linia 12.90

Rzut piteczka palantowg — dziewczta klasa VI

1. Klaudia Wolska — Linia 34.30
2. Agata Leik — Linia 22.50
3. Agata Myszka — Strzepcz 19.30
4. Agata Stanistawska — Niepoczotowice 18.80
5. lzabela Kwidzhska — Niepoczotowice 18.60
6. Karolina Cierocka — Mitoszewo 18.40
7. Weronika Wréblewska — &rzyno 17.90
8. Weronika Miotke — Mitoszewo 17.70
9. Klaudia Dettlaff — Strzepcz 17.10
100 m chtopcéw — klasa IV

1. Seweryn Formella — Niepoczotowice 15.37
2. Michat Wenta — Linia 15.89
3. Kacper Barzowski — Linia 16.08
4. Sebastian Darznik — Mitoszewo 16.41
5. Patryk Kos — Niepoczotowice 16.90
6. Dawid Stefanowski — Pobtocie 16.94
7. Mateusz Burchacz — Mitoszewo 17.23

Damian Czaja — trzyno 17.23
8. Sylwester Sikora — Strzepcz 17.43
9. Michat Janca — Pobtocie 17.73
10.Jakub Cierocki — Ktrzyno 20.71

100 m chtopcéw — klasa V
Nikodem Stenka — Pobtocie 14.92
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Btazej Potrykus — Niepoczotowice 14.98

Barttomiej Marszatkiewicz — Linia 15.50

Pawet Sikora — Strzepcz 16.03

Jakub Lewiski — Linia 16.61



6. Jakub Patelczyk — Pobtocie 16.84
7. Bartosz Labudda — Niepoczotowice 17.92
8. Karol Ojowski — Ketrzyno 21.21

100 m chtopcéw — klasa VI

1
2
3
4
5.
6
7
8

Adrian Grzenkowicz — Linia 13.81

. Jakub Rectaw — Niepoczotowice  14.08
. Rafat Potczyiski — Niepoczotowice 15.10

. Jan Myszka — Strzepcz 15.28

Patryk Barembruch — Linia 15.33
. Olgierd Jankowski — Mitoszewo 15.71
. Karol Patubicki — Mitoszewo 15.77
. Rafat Ojowski — Ktrzyno 18.27

800 m chtopcow — klasa IV

1. Michat Wenta — Linia 3:05.55

2. Seweryn Formella — Niepoczotowice3:06.92
3. Patryk Kos — Niepoczotowice 3:08.20
4. Kacper Barzowski — Linia 3:19.72

5. Sebastian Darznik — Mitoszewo 3:27.68
6. Mateusz Burchacz — Mitoszewo 3:34.82
7. Gracjan Czech — Strzepcz 3:43.51
8. Sylwester Sikora — Strzepcz 3:50.32
9. Dariusz Powski — Pobtocie 3:50.79
10.Michat Janca — Pobtocie 3:53.59

800 m chiopcow — klasa V
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Nikodem Stenka — Pobtocie 2:53.82
Barttomiej Marszatkiewicz — Linia 2:54.74
Jakub Lewhski — Linia 3:04.42
Adam Brylowski — Strzepcz 3:10.36
Pawet Sikora — Strzepcz 3:10.88
Btazej Potrykus — Niepoczotowice 3:15.96
Jakub Patelczyk — Pobtocie 3:16.76

Bartosz Labudda — Niepoczotowice 3:36.09

800 m chtopcow — klasa VI
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Patryk Barembruch — Linia 3:04.66
Adrian Grzenkowicz — Linia 3:04.83
Jakub Solski — Strzepcz 3:09.08
Jakub Rectaw — Niepoczotowice  3:13.55
Karol Patubicki — Mitoszewo 3:14.98

Jan Myszka — Strzepcz 3:17.57



7. Marcin Gruba — Mitoszewo 3:41.18
8. Rafat Poétczyiski — Niepoczotowice 3:41.52
9. Rafat Ojowski — Ktrzyno 4:25.85

Skok w dal chtopcow — klasa IV

1. Kacper Barzowski — Linia 3.32
2. Sebastian Darznik — Mitoszewo 3.30
3. Michat Wenta — Linia 3.28
4. Seweryn Formella — Niepoczotowice 3.25
5. Gracjan Czech — Strzepcz 3.19
6. Sylwester Sikora — Strzepcz 3.16
7. Patryk Kos — Niepoczotowice 2.93
8. Damian Czaja — ktrzyno 2.86

9. Dariusz Powski — Pobtocie 2.78
10.Michat Janca — Pobtocie 2.77

11.Mateusz Burchacz — Mitoszewo 2.68

Skok w dal chtopcow — klasa V
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Btazej Potrykus — Niepoczotowice 4.00

Pawet Sikora — Strzepcz 3.65
Nikodem Stenka — Pobtocie 3.59
Jakub Patelczyk — Pobtocie 3.55
Barttomiej Marszatkiewicz — Linia 3.29
Adam Brylowski — Strzepcz 3.23
Jakub Lewhski — Linia 3.03
Bartosz Labudda — Niepoczotowice 2.45
Karol Ojowski — Ktrzyno 2.05

Skok w dal chtopcéw — klasa VI
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Adrian Grzenkowicz — Linia 4.46

Jakub Rectaw - Niepoczotowice 4.05
Karol Patubicki — Mitoszewo 3.85

Rafat Pétczyiski — Niepoczotowice 3.79

Patryk Barembruch — Linia 3.72
Jakub Solski — Strzepcz 3.40
Jan Myszka — Strzepcz 2.95
Rafat Ojowski — Ktrzyno 2.58

Rzut piteczka palantowg dla chtopcéw — klasa IV

1. Kacper Barzowski — Linia 39.10



2. Gracjan Czech — Strzepcz 31.00
3. Michat Wenta — Linia 30.50
4. Sebastian Darznik — Mitoszewo 29.80
5. Michat Janca — Pobtocie 25.00
6. Seweryn Formella — Niepoczotowice 24.50
7. Mateusz Burchacz — Mitoszewo 22.60
8. Damian Czaja — ktrzyno 22.50

9. Dariusz Powski — Pobtocie 21.40
10.Patryk Kos — Niepoczotowice 16.80
11.Sylwester Sikora — Strzepcz 16.10

Rzut piteczka palantows dla chtopcéw — klasa V
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Adam Brylowski — Strzepcz 40.20
Barttomiej Marszatkiewicz — Linia 34.40
Jakub Patelczyk — Pobtocie 33.10
Jakub Lewhski — Linia 31.50
Nikodem Stenka — Pobtocie 29.60
Pawet Sikora — Strzepcz 26.20

Bartosz Labudda — Niepoczotowice 25.50
Btazej Potrykus — Niepoczotowice 22.20
Karol Ojowski — Ketrzyno 15.00

Rzut piteczka palantowg dla chtopcow — klasa VI
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Patryk Barembruch — Linia 40.50
Olgierd Jankowski — Mitoszewo 40.20
Adam Grzenkowicz — Linia 39.20

Jakub Solski — Strzepcz 37.50
Jan Myszka — Strzepcz 34.70

Jakub Rectaw — Niepoczotowice ~ 32.50
Rafat Pétczyiski — Niepoczotowice 30.30
Krystian Funk — Mitoszewo 29.50
Rafat Ojowski — Ktrzyno 20.60

100 m dziewcat — klasa | gimnazjum
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Alicja Kolka — Linia 13.98
Julia Kollemtz — Linia 14.88
Kornelia Gronowska — Linia 14.93
Paulina Choszcz — Linia 15.15
Natalia Dosz — Strzepcz 15.29
Wiktoria Pra — Linia 15.43

Julia Lewiska — Linia 15.62



8.

Weronika Baranowska — Strzepcz

Magda Mielewczyk — Strzepcz

100 m dziewcat — klasa Il gimnazjum
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Izabela Kosowska — Linia
Marta Gafke — Linia

Wioleta Konkol — Strzepcz
Marlena Kuberna — Linia
Jagoda Solska — Strzepcz
Agata Plichta — Linia

Edyta Olszewska — Linia
Wiktoria Kierznikiewicz — Linia
Katarzyna Wos — Strzepcz

100 m dziewcat — klasa 11l gimnazjum
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Agnieszka Choszcz — Linia
Sandra Jarostawska — Linia
Hanna tunecka — Linia

Anita Miotk — Strzepcz

Alicja Stankowska — Linia
Weronika Bladowska — Strzepcz
Paulina Mhfiska — Linia

Karolina Konkol — Strzepcz
Sylwia Formela - Linia

1000 m dziewcat — klasa | gimnazjum
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Justyna Langa — Linia
Paulina Lange — Strzepcz
Paulina Choszcz — Linia
Klaudia Pipiorka — Linia
Klaudia Schroeder — Strzepcz
Klaudia Kwidzinska — Linia
Julia Papke — Strzepcz

Weronika Baranowska — Strzepcz

1000 m dziewcat — klasa Il gimnazjum
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Faustyna Dosz — Linia
Monika Stencel — Linia
Paulina Sarnowska — Strzepcz

15.62
15.92

13.62
14.09
14.99
15.34
15.87
16.07
16.73
17.05
17.23

14.65
14.79
15.00
15.06
15.48
15.85
16.11
16.14
16.32

4:12.87
4:15.80
4:20.75
4:20.99
4:30.92
4:34.55
4:51.10
4:53.81

4:24.13
4:25.34
4:37.14

Magdalena Baranowska (lIb) — Linia 4:53.81

Paulina Langa — Strzepcz

5:05.13



1000 m dziewcat — klasa Ill gimnazjum

Karolina Ra:anska — Linia
Alicja Stankowska — Linia
Karolina Pipka — Linia
Weronika Hoppa — Linia
Weronika Kielihska — Strzepcz
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3:50.04
4:00.04
4:10.53
4:19.00
4:51.16

Skok w dal dziewcat — klasa | gimnazjum

Justyna Langa - Strzepcz
Alicja Kolka — Linia
Klaudia Piepiorka- Linia
Natalia Dosz — Strzepcz
Wiktoria Pr@& — Linia
Klaudia Kreft — Linia
Paulina Langa — Strzepcz
Julia Lewnska — Linia
Patrycja Warkusch — Linia
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3,85

3,82

3,69
3,43

3,40
3,33

3,24

3,14

3,00

Skok w dal dziewcat — klasa Il gimnazjum

Izabela Kosowska — Linia
Marlena Kuberna — Linia

Marta Gafke- Linia

Magdalena Baranowska — Linia
Katarzyna Wos — Strzepcz
Monika Stencel — Linia

Edyta Olszewska — Linia

Julia Myszka — Strzepcz
Jagoda Solska — Strzepcz
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3,98
3,95
3,87
3,67
3,38
3,27
3,16
2,47
2,05

Skok w dal dziewcat — klasa Ill gimnazjum

Klaudia Rectaw — Linia
Sandra Jarostawska — Linia
Karolina R&anska — Linia
Sylwia Formela — Linia

Karolina Konkol — Strzepcz
Paulina Mhfiska — Strzepcz
Daria Grzenkowicz- Strzepcz
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Weronika Bladowska — Strzepcz

3,91
3,81

3,75

3,50
3,45

3,38

3,32
3,01



Rzut piteczka palantowg dziewcat — klasa | gimnazjum

Julia Kollmetz — Linia

Alicja Engelbrecht — Linia

Julia Papke — Strzepcz

Emilia Czaja — Linia

Marzena Waldowska — Strzepcz
Klaudia Kwidzinska — Linia
Patrycja Warkusch — Linia
Klaudia Schroeder — Strzepcz
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39,80
30,20
28,80
28,10
27,30
25,40
21,85
21,60

Rzut piteczka palantowg dziewcat — klasa Il gimnazjum

Faustyna Dosz — Linia
Weronika Kekow

Wioleta Konkol — Strzepcz
Paulina Langa — Strzepcz
Magdalena Wriska — Strzepcz
Agata Plichta — Linia

Paulina Sarnowska — Strzepcz
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31,70
30,20
29,50
27,90
26,20
20,30
16,00

Rzut piteczka palantowg dziewcat — klasa Il gimnazjum

Agnieszka Choszcz — Linia
Klaudia Rectaw — Linia

Anita Dawidowska — Linia
Weronika Kielihska — Strzepcz
Daria Grzenkowicz — Strzepcz
Anita Miotka — Strzepcz
Jolanta Byczkowska — Strzepcz
Weronika Hopa — Strzepcz
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100 m chtopcéw — klasa | gimnazjum

Robert Kobiela — Strzepcz
Kamil Baranowski — Strzepcz
Pawet Kottowski — Linia
Dawid Ellwart — Linia
Jarostaw Damps — Strzepcz
Pawet Grzenkowicz — Linia
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100 m chtopcéw — klasa Il gimnazjum

43,15
37,45
36,00
35,50

28,40
28,30

20,30

19,60

13.24
13.53
13.83
14.09
15.04
16.49



Arkadiusz Grzenkowicz — Linia
Dawid Rybicki — Linia

Patryk Patelczyk — Linia

Rafat Ptagiski — Linia

Dariusz Damps — Strzepcz
Patryk Czaja — Linia

Przemystaw Kruszyski — Strzepcz
Karol Czaja — Linia
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100 m chtopcow — klasa Il gimnazjum

Krzysztof Pipka — Strzepcz
Pawet Langa — Linia
Tomasz Kobiela — Strzepcz
tukasz Bobrucki — Linia
Mateusz Hildenrandt — Linia
Kamil Polejowski — Linia
Tomasz Engelbrecht — Linia
Andrzej Kaczyiski — Linia
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1500 m chtopcéw — klasa | gimnazjum

Dawid Milewczyk — Linia

Pawet Kottowski — Linia

Dawid Ellwart — Linia

Jacek Damps — Strzepcz

Szymon Skrzypkowski — Strzepcz
Tomasz Réanski — Linia

ouabhwbdE

1500 m chtopcéw — klasa Il gimnazjum

Adam Zieman — Strzepcz
Krystian Wany — Strzepcz
Patryk Czaja — Linia

Dariusz Damps — Strzepcz
Aleksander Gajewski — Strzepcz

a bR

1500 m chtopcow — klasa Il gimnazjum

Sebastian Barzowski — Linia
tukasz Bobrucki — Linia
Krzysztof Pipka — Strzepcz
Sebastian Bednarek — Linia
Tomasz Kobiela — Strzepcz
Robert Olszewski — Linia
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12.58
13.43
13.56
13.80
13.87
14.23
14.69
14.72

12.75
12.92
12.93
13.11
13.34
13.48
13.52
13.88

5:27.71
5:52.82
5:56.52
5:58.26
5:59.22
6.20.89

5:03.40
5:23.18
5:54.75

6:04.11

6:07.28

4:59.98
5:07.72
5:10.55
5:17.20
5:20.11
5:32.22



7. Tomasz Engelbrecht — Linia 5:42.35
8. Robert Funk — Strzepcz 5:51.16

Skok w dal dla chtopcow — klasa | gimnazjum

1. Kamil Baranowski — Strzepcz 4.84
2. Dominik Konkel — Linia 4.75
3. Robert Kobiela — Strzepcz 4.34
4. Michat Skrzypkowski — Strzepcz  4.25
5. Dawid Milewczyk — Linia 4.24
6. Adrian Warczak — Linia 3.90
7. Robert Karszny — Linia 3.77
8. Tomasz Szweda — Strzepcz 3.62
9. Szymon Skrzypkowski — Strzepcz 3.41
10.Jarostaw Damps — Strzepcz 3.17
11.Mateusz Meyer — Linia 2.82

Skok w dal dla chtopcow — klasa Il gimnazjum

1. Arkadiusz Grzenkowicz — Linia 4.97
2. Dawid Rybicki — Linia 4.80
3. Kamil Holk — Lebiski — Linia 4.30

4. Krystian Wany — Strzepcz 4.01
5. Aleksander Gajewski — Strzepcz ~ 3.75
6. Mateusz Piepiorka — Linia 3.69
7. Mikotaj Lojko — Linia 3.68

Skok w dal dla chtopcow — klasa Il gimnazjum

Pawet Langa — Linia 4.94
Grzegorz Bednarek — Linia 4.93
Mateusz Hildebrandt — Linia  4.82
Tomasz Kobiella — Strzepcz 4.75
Daniel Wedelstedt — Linia 4.97
Sebastian Barzowski — Linia  4.42
Michat Grzenkowicz — Strzepcz 4.27
Robert Funk — Strzepcz 4.12
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Rzut piteczka palantowg dla chtopcéw — klasa | gimnazjum

1. Dominik Konkel — Linia 52.80

2. Robert Karszny — Linia 48.50
3. Pawel Grzenkowicz — Linia 43.50
4. Michat Skrzypkowski — Strzepcz 42.50
5. Adam Warczak — Linia 42.20



6. Mirostaw Bladowski — Strzepcz 36.60
7. Mikotaj Bojka — Linia 30.70

Rzut piteczka palantowg dla chtopcow — klasa Il gimnazjum

1. Rafat Ptagiski — Linia 59.40
2. Artur Patelczyk — Linia 50.80
3. Patryk Patelczyk — Linia 50.20
4. Krzysztof Myszka — Strzepcz  46.40
5. Dariusz Damps — Strzepcz 42.60

Rzut piteczka palantowg dla chtopcow — klasa Il gimnazjum

1. Andrzej Kaczyiski — Linia 63.90
2. Krzysztof Pipka — Strzepcz 59.70
3. Karol Popek — Linia 58.20
4. Grzegorz Bednarek — Linia 57.60
5. Daniel Wedelstedt — Linia 50.90
Sebastian Barzowski — Linia 50.90
6. Robert Olszewski — Linia 31.16

W klasyfikacji ogolnej dziewczt szkot podstawowych:

1. Linia 128 pkt.
2. Strzepcz 116 pkt.
3. Niepoczotowice 102 pkt.
4. Ketrzyno 81 pkt.
5. Pobtocie 67 pkt.
6. Mitoszewo 54 pkt.

W klasyfikacji ogolnej chtopcow szkoét podstawowych:

1. Linia 140 pkt.
2. Niepoczotowice 109 pkt.
3. Strzepcz 99 pkt.
4. Mitoszewo 67 pkt.
5. Pobtocie 63 pkt.
6. Kegtrzyno 38 pkt.

W klasyfikacji generalnej druzynowey:

1. Linia 268 pkt.
2. Strzepcz 215 pkt.
3. Niepoczotowice 211 pkt.
4. Pobtocie 130 pkt.
5. Mitoszewo 121 pkt.
6. Ketrzyno 119 pkt.



W klasyfikacji generalnej szkét gimnazjalnych:
1. Linia 300 pkt.
2. Strzepcz 211 pkt.



